SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

ERRATA
ERRATA: Referente a PORTARIA Nº 54, publicado(a) no Diário Oficial Eletrônico Nº 138, de 23/07/2024. Disciplina o cadastro e a

atuação de Profissional do Magistério na modalidade de Educação Especial.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO , no uso das atribuições que o cargo lhe confere, conforme previsto no Decreto n. º
933 de 20 de junho de 2024, e considerando a necessidade de estabelecer critérios para o cadastro e para a atuação de
Profissional do Magistério na modalidade de Educação Especial,

RESOLVE:

Tornar pública, ERRATA referente ao CRONOGRAMA da PORTARIA Nº 54, publicado(a) no Diário Oficial Eletrônico Nº 138, de
23/07/2024.

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Secretaria Municipal da Educação, 15 de agosto de 2024.

Maria Sílvia Bacila
Secretária Municipal da Educação